

Nyhedsbrev 02/2015

Kære beboere i Ejbysvinget.

Hermed udsendes endnu et nyhedsbrev, indeholdende informationer til alle beboere i Ejbysvinget.

Parkering

Der konstateres fortsat ganske få parkeringer langs fortovet, hvilket jo er dejligt, da trafiksikkerheden dermed øges, og da vi derudover ikke slider unødigt på fortovet (vi skal selv betale vedligeholdelse heraf) 😊.

Bestyrelsen har dog desværre fået henvendelser fra beboere, som har følt sig chikaneret eller overfuset, enten når de har holdt langs fortovet, eller har påpeget at andre har holdt parkeret på fortovet.

Det opfordres til at dialogen omkring parkeringsudfordringerne gennemgøres konstruktivt og i en god tone, så vi alle fortsat kan føle os hjemme her i Ejbysvinget.

Hjemmeside

Husk fortsat at gå ind på vores hjemmeside: www.ejbysvinget.dk hvor der løbende vil blive lagt relevant information ud. Såfremt der er noget I savner på hjemmesiden, så send en mail til bestyrelsen eller webmasteren (kontaktinformation findes på hjemmesiden 😊).

Fællesarealerne

Husk fortsat at holde jer opdateret på www.glostrupforsyning.dk (eller via deres app eller sms-service), således at I er orienteret om hvornår der afhentes storskrald. Vi ser stadig at der bliver lagt ting og sager ud til storskrald, som ligger i flere dage. Så husk først at placere jeres storskrald på fællesarealet dagen før afhentningen, og ikke tidligere.

Derudover indskærpes det at flaske samt papircontainerne kun skal bruges til det, som hører til. Der bliver ind imellem lagt forskellige ting ved disse. Det er nødvendigvis ikke nogle beboere her fra Ejbysvinget, men nu er det blot blevet påpeget 😊.

Generalforsamling

Næste generalforsamling i grundejerforeningen bliver som tidligere nævnt afholdt mandag d. 11. maj. Vi opfordrer til stor mødetilslutning, så vi kan være beslutningsdygtige. Nærmere oplysninger vil senere tilgå.

Der henvises i øvrigt til vedtægterne der er placeret på foreningens hjemmeside.

Vi skal på denne generalforsamling have valgt et nyt medlem til bestyrelsen, da Thomas (nr. 42) fraflytter pr. 1/6 og derved træder ud. Desuden har Michael valgt ikke at genopstille, så derfor håber vi at der vil være nogen, som kunne have interesse i at være en del af bestyrelsen. Kontakt evt. bestyrelsen ved interesse.

Sommerfest

Husk allerede nu at rydde Jeres kalender d. 22/8, hvor vi endnu engang afholder vejfest samt havedag for alle i Ejbysvinget.

Vi håber i den forbindelse at nogle kunne have lyst til at danne et festudvalg, hvilket ville være meget velkomment.

Med venlig hilsener og ønsker om et godt forår

Bestyrelsen.